082G6017R Ридан ARE-1000R-24, 24В, 0(2)–10 В / 0(4)–20 мА Привод электрический с
аналоговым управлением
Работаем по всей России
Помощь в выборе
Доставка по РФ
Цена:
74 700 руб.
082G6017R Электропривод Ридан ARE-1000R-24, 24В, 0(2) – 10 В / 0(4) – 20 мА, развиваемое усилие 1000Н,
время перемещения штока 3,9 с/мм, аналоговое управление. Для управления регулирующими клапанами
VF-3R DN 15–50 мм
Электропривод ARE-1000R предназначен для управления регулирующими клапанами VF-3R DN 15–50 мм, VF-2R
DN 15–50 мм, VFM-2R (с диаметром только DN 32-50).
Привод ARE-1000R управляется по аналоговому сигналу от контроллера, который поддерживает такой тип
управления.
Кроме стандартных функций, таких как ручное позиционирование и индикация положения, приводы имеют
концевые моментные выключатели, которые защищают привод от перегрузок.
Особенности электроприводов ARE-1000R:
Развиваемое усилие: 1000 Н
Ход штока: 22 мм
Максимально допустимая температура теплоносителя: 150 °C
2023 © aesf.ru - Cовременные решения автоматизации инженерных систем
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)